МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д. 114, г.Краснодар, 350080, тсл/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
01.09.2023 №5

О назначении руководителей методических объединений (МО)
учителей школы на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о методическом объединении учителей-
предметников, в целях созданий условий для творческой работы учителей в
обеспечении единой воспитательно-образовательной среды развития и
формирования личности, практического решения проблем межпредметных
связей, приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023 г. на 2023-2024 учебный год руководителями
методических объединений (МО) учителей школы следующих педагогических
работников:
■ Цурюпу Наталью Анатольевну, учителя русского языка и литературы, -

руководителем методического объединения учителей русской филологии;
■ Филиппова Игоря Владимировича, учителя математики, - руководителем

методического объединения учителей физики, математики, информатики и
ИКТ;

■ Смушко Ольгу Валерьевну, учителя истории и обществознания, -
руководителем методического объединения учителей истории,
обществознания, и кубановедения;

" Васильеву Наталью Викторовну, учителя биологии, - руководителем
методического объединения учителей химии, географии и биологии;

■ Кутякиди Евгению Сергеевну, учителя английского языка, - руководителем
методического объединения учителей иностранной филологии;

° Жолудь Ирину Анатольевну, учителя физической культуры,
руководителем методического объединения учителей физической культуры,
ОБЖ;

" Соловьеву Яну Вадимовну, учителя начальных классов, - руководителем
методического объединения учителей начальной школы;

■ Левчук Марину Юрьевну, учителя ИЗО, - руководителем методического
объединения учителей искусства и технологии;

" Арутюнян Гаянэ Эдуардовну, учителя начальных классов, - руководителем
методического объединения классных руководителей начальной школы;

■ Кубикову Галину Борисовну, учителя кубановедения, - руководителем
методического объединения классных руководителей 5-11 классов.

2. Контроль за испол шего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Челяпов

'О *

		2023-09-12T17:43:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа